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Kreisgruppe 01



Heidebruchstr. 110


66242 Homburg

OfS Georg Raubenheimer

Tel.: 06841-2342 od.   0177-5526619
graubenheimer@kg03-swhv.de
0101
Ludwig Friedel


Flurstr. 3



66909 Steinbach-Clan




GHV Hauptstuhl 


06383-1865

0102
Horward Warner


Wildstr. 11



66969 Lemberg




HSV Glashütte


06331-40172

Kreisgruppe 02



Siedlerweg 10
     
       

67141 Neuhofen

OfS Gerhard Sturm


Tel+Fax: 06236-52911 – 500673 

 gerhard_sturm@gmx.de





0170-2029128

0201
Giuseppe Valuri 


Bürgerstr. 8b



67063 Ludwigshafen


VdH Neuhofen


0177-4209003



g.valuri@gmx.de
0202
David Hoffmann


Neuhofener Str. 88


67165 Waldsee


VdH Neuhofen


0160-2689859



hoffmann.david01@gmx.de
0203
Oswin Bibinger 


Mittelstr. 2 



67256 Weisenheim a.S.
 


VdH Neuhofen


06237-3421    0160/97325703
0204
Tim Schubert


Berlinerstr. 13



67165 Waldsee


VfH Limburgerhof

06236-426934

Kreisgruppe 03

OfS Richard Strauß 


0172-7116690



RStrauss@swhv.de

0301
Richard Strauß


Schloßstr. 24



68535 Ed.-Neckarhausen



VfH Neckarhausen

Tel + Fax 06203-954963 


 richardrstrauss@online.de
0302
Werner Rutsch


Stabhalterstr. 18



68307 Mannheim




VfH Neckarhausen

Tel+Fax 0621-784740


 wrutsch@vegla.de
0303
Rainer Weber


Rathausstr. 12



69514 Laudenbach




VfH Neckarhausen

0176-28709019



 rainer-weber@hotmail.de
0304
Michael Kratz


Neustadterstr. 45


68309 Mannheim




VfH Neckarhausen

0621-303390



 Michl.Kratz@gmx.de
0305
Kai Weber


Goethestr. 18



69207 Sandhausen


VfH Neckarhausen

06224-924152



 uteundkai@online.de
0306
Frank Hofmann


Königsbergerstr. 6


69488 Birkenau


VfH Neckarhausen

06201/34512



 Stina0701@aol.com
0307
Rainer Willmann


Gartenstr. 10 A



67596 Dittelsheim-Heßloch


SSPV Mannheim


06244-5520

Kreisgruppe 04



Rettigheimer Str. 39

 
 69242 Mühlhausen 
Ralf Holzwarth 



Tel+Fax: 06222-61419 od.   0172-6824329   h-r.holzwarth@freenet.de
0401
Mattern, Roland


Schützenstr. 12



69181 Leimen


    

VdH Reilingen


06224-922043 od. 0172-1339189

 Roland.Mattern@heidelberg.com
0402
Matthias Hering


Uhlandstr. 14



68799 Reilingen


VdH Reilingen


06205-292088 od. 0172-2148435

 m.hering@t-online.de
0403
Günter Rupp


Schillerstr. 



76707 Hambrücken

 


HZSV Hambrücken

07255-3514



 guenther-rupp@web.de
0404
Manfred Krämer


Herzogenhornstr.6


76707 Hambrücken

 


HZSV Hambrücken

07255-9582


                Manfred.Claudia_Kraemer@web.de
0405
Klaus Jadatz


Uhlandstr. 7



74360 Ilsfeld





GHSV Bönnigheim

07062-975261



Klaus.Jadatz@t-online.de
Kreisgruppe 05



Siegfriedstr. 26
 


76297 Stutensee-Bl.

OfS Reiner Nagel



Tel.: 07244-91741    0171-1782973 
nagel_rug@web.de

0501
Markus Bachura


Rosäckergasse 2a


76571 Gaggenau


VdH Gaggenau


07225-71168

0502
Andreas Niederer

Laurenliusstr. 8



76744 Wörth

 
HSV Liedolsheim


07277-898222 od. 0172-7223883

Niedi72@aol.com
Kreisgruppe 06



Allensteinerstr. 1


75015 Bretten-Gölsh.
 

OfS Achim Sulzer


Tel. + Fax: 07252/80273


Email: A_Sulzer@web.de
0601
Munib Halilovic`


Bertha-Benz-Str.3


75223 Niefern


HSV Bauschlott


07233-974352 od. 0172-9363881

Halilovic4@aol.com
0602
Achim Sulzer


Allensteinerstr.1



75015 Bretten-Gölsh. 




HSV Bauschlott


Tel+Fax: 07252/80273


A_Sulzer@web.de
0603
Frank Rosswag


Schwarzwaldstr. 45


75196 Remchingen-Wilferdingen



HSV Wilferdingen

07232-3709180
0171-5827428

0604
Peter Nun


Hohensteinstr.21



75196 Remchingen 1


VdH Königsbach

0605
Marco Bischoff


Obere Dorfstr.25



76307 Karlsbad





HSV Ittersbach


07248-5506 



Anne-Kathrin.Glockner@t-online
0606
Stefan Lasch


Leopoldstr. 31



76344 Eggenstein-Leopoldshafen



VdH Ersingen


07247-963683



chucky001@Kabelbw.de
Kreisgruppe 07



am Schneckenhof  9


74626 Bretzfeld
OfS Frank Grzegorzek


0180/5364011



Info@sporthund.de
0701
Wolfgang Schmidt

Hohe Buche



97996 Niederstetten


VdH Kochertal


07932/606559 Fax:07932-606738 
 
Schmidtw@t-online.de

0170-7418055

0702
Tobias Oetinger


Mühlstr. 48



71691 Freiberg/Neckar


VdH Hochdorf


07141/71867    0173/3134382

Quake080@aol.com
0703
Michael Stahl


Metzdorferstr. 12


74632 Neuenstein-Großhirschbach


VdH Öhringen


07942-8819

0704
Manuel Neutz


Kopernikusstr. 4



74172 Obereisesheim




HSV Neckargartach

07132-41448

0705
Frank Grzegorzek

Am Schneckenhof 9


74626 Bretzfeld


VdH Kochertal


0180/5364011  Fax: 0180/5364002 
Info@sporthund.de
Kreisgruppe 08



Eisbacherstr. 31



74429 Sulzbach-Laufen

OfS Michael Mottl


Tel + Fax: 07976-335 0171-6957249
michael.mottl@web.de
0801
Jürgen Hirsch


Rosenweg 4



74426 Bühlertann


VdH Sulzbach-Laufen

07973-6593

0802
Werner Lang


Am Schapfenbach 26


73529 Schwäbisch Gmünd



HSV Untergröningen

07171-82106



WMU.Lang@web.de

Kreisgruppe 09


OfS Uwe Ittner








uebungsleiter@vdh-moetzingen.de
0901
Kim Hechler


Reichenbergerstr. 77


71067 Sindelfingen


HSV Gültstein


0160-8692328



malinois@vom-adlerauge.de
0902
Uwe Ittner


Haldenweg 7



72221 Haiterbach-Beihingen



VdH Mötzingen


07456-795620



Uwe.Ittner@t-online.de
0903
Thomas Kirn


Jahnstr. 17a



71032 Böbingen




HSV Gärtringen


07031-236955
0173/2688908

Thomas.Kirn@ATOSS.com
0904
Andreas Albrecht

Bahnhofstr. 14



72160 Sulz/Altheim

VdH Mötzingen


0172-7918115



andy-figurant@gmx.de
Kreisgruppe 10



Im Reutle 53

  
            
71573 Allmersbach im Tal                  
OfS Walter Amon


07191-9002057  Fax 9002202

walter.amon@telent.de
                                                      

 0171-7364043
1001
Stefan Krämer


Im Heidewinkel 24


71522 Backnang





HSV Backnang


07191-62772    0179-5490709

kraemisimo@web.de
1002
Sascha Dietrich


Fasanenweg 12



71546 Aspach


HSV Backnang


07191-22225

1003
Jürgen Gerstheimer

Stammheimerstr. 101


70435 Stuttgart


VdH Zuffenhausen

0172-6300903



juergen.gerstheimer@arcor.de
1004
Joannis Santorineus

Federbachstr. 36



75334 Straubenhardt


VdH Leutenbach



1005
Walter Amon


Im Reutle 53



71573 Allmersbach im Zal
 


HSV Backnang


07191-302736



walter.amon@telent.de
Kreisgruppe 11



OfS Klaus Knösel 







KU-Knoesel@arcor.de
1101
Ralf Conzelmann


Stadionstr. 119



72461 Albstadt




VdH Albstadt


07432-170678 od. 0173-6627630

ralfundmanu@gmx.de
1102
Klaus Knösel


Heerstr. 50



72800 Eningen 


 


VdH Eningen


07121-83595



KU-Knoesel@arcor.de
1103
Uwe Weipert


Metzingerstr. 3 



72585 Riederich




VdH Metzingen


07123-33710

             

mayer-steuerungstechnik@online.de
1104
Björn Allgaier


Reutlinger Str. 37/4


72800 Eningen u.A.


VdH Eningen


07121-1360814 od. 0172-7793281

bjoern.allgaier@web.de
Kreisgruppe 12



OfS Bernd Föry








bernd@hsv-schwenningen.de
1201
Bernd Föry


Brenzstr. 39



78056 VS-Schwenningen



HSV Schwenningen

07720-64071 od. 0173-3175427

bernd@hsv-schwenningen.de
1202
Oliver Neubrand


Teuringer Str. 40



88045 Friedrichshafen


HSV Schwenningen

0163-7744500                             
  
Kennel@neubrand-rottweiler.de 

1203
Markus Schreiber

Meleck 1



78089 Unterkirnach



HSV Schwenningen      

07721-64813



Schreiber_Markus@gmx.de
1204
Jörg Schwabe


Mühlhauserstr. 45


78056 VS-Weigheim


HSV Schwenningen

 0170-32 11 000



corina.klaiber@web.de  
1205
Uwe Elbs


Jodokstr. 20



88662 Überlingen




HSV Überlingen


07551-67752 



CorinaElbs@HSV-Überlingen.de 

1206
Yenner Yüksel


Aistegerstr. 31/1



88046 Friedrichshafen




VdH Friedrichshafen

 0171-7439598



renegade01@hotmail.de
1207
Mike Schwabe


Hochwaldstr. 17



78628 Rottweil





HSV Schwenningen

0741-42811



MikeSchwabe@web.de
1208
Melanie Krüger


An der Gurhalde 35 


78183 Hüfingen 





HSV Schwenningen

Geschäft Fax.: 07726-6606-59

melanie.krueger@freenet.de
1209 
Wolfgang Vogt


Manzeller Str. 12



88045 Friedrichshafen


HSF Heiligenberg-Fr.

07541-955282 od. 0176-24162706

wo.vogt1@gmx.de
1210
Stefan Burmeister

Baisingerstr. 15/1


72202 Nagold


HSV Schwenningen

0177-2832429



stefanburmeister@gmx.de

1211
Heiko Frey


0175-5284851



H-S.Frey@t-online.de

HSV-Schwenningen
Kreisgruppe 13



Schwobthalerstr. 18


79346 Endingen 1

OfS Max Meyer



Tel + Fax: 07642-5496


max.meyer55@web.de
1301
Dennis Abbing


Marienplatz 7



77746 Schutterwald-Langhurst


HSV Schutterwald

07807-958415     0170-2968661

dennis.abbing@t-online.de
1302
Benjamin Klöck


Im Schmalzbühl 5


88634 Herdwangen-Schönach


HSV Endingen


07557-443011 od. 0151-29103533

benjamin.kloeck@t-online.de

1303
Patrick Zschörnig


Rehhofweg 3



77781 Biberach





HSV Schutterwald

07835-3269
0171/1489007

patrik.zschoernig@gmx.de
1304
Armando Schmidt 

Lingerstr.12



79541 Lörach 


 


GHSV Lörrach


01520 917 3437 



armandoschmidt@web.de
1305
Thomas Fehr


Löwenstr. 7



79369 Wyhl



HSG Fr.-Mundenhof

07642-2198



fehr.thomas@t-online.de
1306
Winfried Lorenz 


Steinligasse 11a



43313 CH-Möhlin 

 


GHSV Lörrach


0061-8559955 od. 079-7031816               
info@wohlwend-bau.ch
1307
Rolf Fink



Feldstr. 1



79674 Todtnau/Schlechtnau


VdH Todtnau


07671-95312 Fax 999118


rolf.fink@yahoo.de
Kreisgruppe 14



Laachweg 9



73434 Aalen
Kom.-OfS Heinz Kaczmarek

Tel. + Fax: 07366/2348 - 2331

  

1401
Klaus Haug


Himmlingstr. 11



73434 Aalen-Fachsenfeld


HSV AA-Fachsenfeld

07366-3166



elkes-leinen-shop@web.de
1402
Uwe Lange


Fleinheimerstr. 39


89564 Nattheim





VdH Steinheim


07329-5675



uwelange2002@yahoo.de
1403
Frank Stegmaier


Iglauerstr. 6



73540 Heubach

HSV AA-Fachsenfeld

07173-13716
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1

